
oznaczenie sprawy: WA.263.14.2022.MW 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 8 lipca 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na  
zapewnienie sprzętu do tłumaczenia ustnego i sprzętu konferencyjnego podczas spotkań realizowanych 
w trybie stacjonarnym lub hybrydowym (stacjonarnie z transmisją online) dla Wspólnego Sekretariatu 
Technicznego Programu Współpracy Transgranicznej Interreg Polska-Słowacja, które będą odbywały się 
na terenie Polski lub Słowacji, numer referencyjny postępowania WA.263.14.2022.MW. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 8 lipca 2022 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 8 lipca 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 62 125,32 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące sto 
dwadzieścia pięć 32/100). 

 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto- 

100 pkt 

1. 
GTC AMG Sp. z o. o.    
ul. Rolna 155A, 02-729 Warszawa 

62 125,32 zł 
 

 

 


		2022-07-08T11:57:39+0200
	Leszek Buller




